
28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern 290 0
2. Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 281 0
3. König Ingrid Samstagskegler Speikern 280 0
4. Schüssler Waltraud Segelclub Hersbruck 270 0
5. Weber Gisela Club 77 Neuenmarkt 263 0
6. Burghardt Charlotte Club 77 Neuenmarkt 255 0 Stechen 49
7. Neumann Sabine Samstagskegler Speikern 255 0 Stechen 44
8. König Daniela Samstagskegler Speikern 253 0
9. Huber Renate Die Lustigen Neun 253 1
10. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern 250 0
11. Weller Angelika Kunnerla Schnaittach 246 0
12. Hartinger Christine Knapp Daneben 246 1
13. Vogel Victoria Die Lustigen Neun 244 2
14. Rüll Maria Die Zamgwürfelnd 235 3
15. Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 234 0
16. Uehla Heidi Club 77 Neuenmarkt 233 3
17. Holzwart Brigitte Samstagskegler Speikern 211 4
18. Pförtsch Claudia Die Lustigen Neun 206 5
19. König Simone Samstagskegler Speikern 201 4
20. Brauer Nicole Die Zamgwürfelnd 200 10
21. Jäger Sabine Segelclub Hersbruck 194 8
22. Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 192 3
23. Rühl Kerstin Die Lustigen Neun 192 4
24. Buysschaert Lucia KNRD Fest 185 10
25. Sperber Christa Fa. Fackelmann 176 6
26. Dressendörfer Manuela Die Zamgwürfelnd 175 8
27. Volk Michaela Fa. Fackelmann 173 9
28. Bär Christina KNRD Fest 166 10
29. Friedrich Daniela KNRD Fest 161 11
30. Kügel Lisa KNRD Fest 142 15
31. Heinermann Birgit Die Zamgwürfelnd 133 13
32. Kügel Carolin KNRD Fest 130 21

                Hobbykegler - Damen
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Tzioras Georgios Fidele Schieber Lauf 302 0
2. Hamm Rainer Knapp Daneben 299 0 Stechen 57

3. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 299 0 Stechen 55

4. Lierenfeld Torsten Fa. Fackelmann 297 0
5. Lindwurm Manuel Die Zamgwürfeldn 289 0
6. Stammler Volkmar Tischkegler 286 1
7. Strebel Heribert Tischkegler 285 0
8. Streit Christian Knapp Daneben 283 0
9. Werthner Martin Samstagskegler Speikern 283 0

10. Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 281 0
11. Hille Peter Fa. Fackelmann 280 0
12. Friedewald Peter Samstagskegler Speikern 276 0
13. Georgi Gerd Fa. Fackelmann 273 0
14. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 272 0
15. Lingl Michael Fa. Fackelmann 271 0
16. Wehrfritz Erwin Club 77 Neuenmarkt 271 0
17. Wehrfritz Erwin DS Club 77 Neuenmarkt 270 0
18. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 270 1
19. Klaußner Peter Kunnerla Schnaittach 268 0
20. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 267 0
21. Baaske Dieter Club 77 Neuenmarkt 266 0
22. Porzler Carsten Segelclub Hersbruck 265 1
23. Ermer Johannes Kunnerla Schnaittach 259 0
24. Willnich Peter Fa. Fackelmann 259 1
25. Gantzckow Gerd Fidele Schieber Lauf 257 0

26. Ziegler Fabian Fa. Fackelmann 257 0

27. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 257 0

28. Bär Horst Fa. Fackelmann 254 1

29. Rauch Herbert Fa. Fackelmann 253 0

30. Schuhmann Rainer Kunnerla Schnaittach 253 0

31. Strebel Leopold Tischkegler 252 0

32. Weller Robert Kunnerla Schnaittach 249 0

33. König Jürgen Samstagskegler Speikern 249 0

34. Pasalidis Anastasios Die Jungen 249 1

35. König Robert Samstagskegler Speikern 248 0

36. Kornetzki Jürgen Fidele Schieber Lauf 247 0

37. Heinermann Clemens Die Zamgwürfeldn 245 0

38. Auernheimer Johannes KNRD Fest eV. 241 1

39. Walter Christian Fa. Fackelmann 239 0

40. Saal Bernd Fa. Fackelmann 236 1

41. Distler Günther Kunnerla Schnaittach 236 5

42. Porzler Joshi Segelclub Hersbruck 234 5

43. Pop Walter Fa. Fackelmann 231 1

44. Dressendörfer Johannes Die Zamgwürfeldn 226 3

45. Brauer Volker Die Zamgwürfeldn 225 3

46. Schober Karlheinz Knapp Daneben 223 1

47. Prechtel Walter Fa. Fackelmann 222 1

48. Wartha Joachim Die Jungen 222 1

49. Raum Uwe Fa. Fackelmann 221 3

50. Auernheimer Gerhard Die Jungen 220 1

                Hobbykegler - Herren
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

51. Holfelder Roland Kunnerla Schnaittach 214 2

52. Neumüller Wolfgang Segelclub Hersbruck 212 3

53. Deglmann Florian KNRD Fest 210 1

54. Simon Andre Die Jungen 208 6

55. Mühlfeld Michael Tischkegler 207 0

56. Hoffmann Sebastian KNRD Fest 204 4

57. Birkmann Ralf KNRD Fest 202 4

58. Eckert Andreas KNRD Fest 202 7

59. Pillhöfer Marco Fa. Fackelmann 199 5

60. Rydlikowski Peter Fa. Fackelmann 198 2

61. Strobel Dario KNRD Fest 198 8

62. Fischer Erwin Fa. Fackelmann 191 4

63. Stock Peter KNRD Fest 184 10

64. Friedrich Tobias KNRD Fest 181 9

65. Weniger Christian KNRD Fest 180 8

66. Jäger Timo Segelclub Hersbruck 176 9

67. Merk Rene KNRD Fest 172 11

68. Rosenbauer Ferdinand Segelclub Hersbruck 165 7

69. Wartha Sebastian KNRD Fest 157 11

70. Mattauch Gerhard Segelclub Hersbruck 156 16
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Samstagskegler Speikern 1 1136 0 Deuerlein Birgit 290 0 König Ingrid 280 0 Werthner Martin 283 0 Blümlein Thomas 283 0

2. Fa. Fackelmann Hersbruck 1 1120 1 Engelhardt Markus 270 1 Hille Peter 280 0 Lierenfeld Torsten 297 0 Georgi Gerd 273 0

3. Knapp Daneben 1109 1 Steinwagner Siglinde 281 0 Streit Christian 283 0 Hamm Rainer 299 0 Hartinger Christine 246 1

4. Fidele Schieber 1104 0 Kornetzki Jürgen 247 0 Krügelstein Herbert 298 0 Gantzckow Gerd 257 0 Tzioras Georgios 302 0

5. Club 77 Neuenmarkt 1 1055 0 Burghardt Charlotte 255 0 Burghardt Wolfgang 257 0 Wehrfritz Erwin 271 0 Weber Harald 272 0

6. Club 77 Neuenmarkt 2 1032 3 Weber Gisela 263 0 Uehla Heidi 233 3 Baaske Dieter 266 0 Wehrfritz Erwin DS 270 0

7. Tischkegler 1 1030 1 Strebel Heribert 285 0 Mühlfeld Michael 207 0 Stammler Volkmar 286 1 Strebel Leopold 252 0

8. Kunnerla Schnaittach 1 1016 0 Weller Angelika 246 0 Weller Robert 249 0 Schuhmann Rainer 253 0 Klaußner Peter 268 0

9. Samstagskegler Speikern 2 998 0 Blümlein Doris 234 0 Nixdorf Helmut 267 0 König Jürgen 249 0 König Robert 248 0

10. Die Zamgwürfeldn 2 985 6 Brauer Volker 225 3 Dressendörfer Johannes 226 3 Lindwurm Manuel 289 0 Heinermann Clemens 245 0

11. Samstagskegler Speikern 3 978 5 König Simone 201 4 Nixdorf Angela 250 0 Friedewald Peter 276 0 Raum Uwe 251 1

12. Fa. Fackelmann Hersbruck 5 907 10 Volk Michaela 173 9 Willnich Peter 259 0 Walter Christian 239 0 Saal Bernd 236 1

13. Fa. Fackelmann Hersbruck 3 902 9 Maderer Hildegard 192 3 Ziegler Fabian 257 0 Pillhofer Marco 199 5 Bär Horst 254 1

14. Die Jungen 898 9 Pasalidis Anastasios 248 1 Auernheimer Gerhard 220 1 Wartha Joachim 222 1 Simon Andre 208 6

15. Die Lustigen Neun 895 12 Pförtsch Claudia 206 5 Huber Renate 253 1 Vogel Victoria 244 2 Rühl Kerstin 192 4

16. Fa. Fackelmann Hersbruck 4 890 10 Sperber Christa 176 6 Raum Uwe 221 3 Lingl Michael 271 0 Prechtel Walter 222 1

17. Fa. Fackelmann Hersbruck 2 873 7 Fischer Erwin 191 4 Rydlikowski Peter 198 2 Pop Walter 231 1 Rauch Herbert 253 0

18. Segelclub Hersbruck 1 841 18 Jäger Sabine 194 8 Schüssler Waltraud 270 0 Neumüller Wolfgang 212 3 Rosenbauer Ferdinand 165 7

19. Segelclub Hersbruck 2 831 31 Jäger Timo 176 9 Porzler Carsten 265 1 Porzler Joshi 234 5 Mattauch Gerhard 156 16

20. KNRD Fest 1 805 28 Strobel Dario 198 8 Auernheimer Johannes 241 1 Buysschaert Lucia 185 10 Friedrich Tobias 181 9

21. KNRD Fest 4 776 23 Birkmann Ralf 202 4 Deglmann Florian 210 1 Stock Peter 184 10 Weniger Christian 180 8

22. Die Zamgwürfeldn 1 743 34 Dressendörfer Manuela 175 8 Heinermann Birgit 133 13 Brauer Nicole 200 10 Rüll Maria 235 3

23. KNRD Fest 2 705 37 Hoffmann Sebastian 204 4 Wartha Sebastian 157 11 Eckert Andreas 202 7 Kügel Lisa 142 15

24. KNRD Fest 3 629 53 Friedrich Daniela 161 11 Bär Christina 166 10 Kügel Carolina 130 21 Merk Rene 172 11
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Faltenbacher Pia SKC Schirnding-Arzberg 463 153 4
2 Wellein Felizitas KC Phönix Franken 461 149 8
3 Prucker Sandra TS 1851 Schwarzenbach/Saale 444 158 8
4 Fuchs Regina KG Berching 440 133 2
5 Stadler Marga KG Berching 430 131 10
6 Meinhold Angelika TV Fortuna Rehau 429 128 4

7 Gloßner-Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf 428 145 3
8 Laub Rita SG Stern Mannheim 424 140 1
9 Fuchs Ramona KG Berching 422 125 9

10 Dorsch Jutta Gut Holz 66 Lauf 419 121 5
11 Megner Heidi SG Stern Mannheim 415 119 6
12 Sandner Sylvia KC Phönix Franken 412 120 8
13 Stenglein Heike Bandlschieber Burgkunstadt 411 133 5

14 Fischer Michaela TS 1851 Schwarzenbach/Saale 401 129 7
15 Meyer Cornelia SKC Glück Auf Waldsassen 401 116 7
16 Moßburger Wally KG Berching 400 106 16
17 Weist Corinna TV Fortuna Rehau 398 102 8
18 Korzendorfer Nadine SKC Schirnding-Arzberg 395 112 8
19 Nickl Rosemarie TV Fortuna Rehau 395 109 9
20 Roßkopf Claudia SKC Bavaria Waldsassen 394 98 6

21 Wisotzki Brigitte SKC Glück Auf Waldsassen 393 124 5
22 Fuchs Andrea KG Berching 390 107 11
23 Enhuber Christina Gut Holz 66 Lauf 387 116 9
24 Müller Sabine SKC Schirnding-Arzberg 385 106 13
25 Martini Marita TS 1851 Schwarzenbach/Saale 384 113 9

26 Kittsteiner Helga KC Windsbach 383 114 9
27 Korn Ina KC Windsbach 380 112 11
28 Tornay Josefa SKC Schirnding-Arzberg 368 96 14
29 Heimann Christel SG Stern Mannheim 367 115 11
30 Kaufhold Heidi SG Stern Mannheim 366 87 21
31 Sichermann Anni KC Windsbach 353 97 13
32 Gräßel Bärbel TS 1851 Schwarzenbach/Saale 346 84 13
33 Rubner Marion TV Fortuna Rehau 342 80 12
34 Prütz Rosemarie KC Windsbach 340 92 10

                Frauen
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Reichl Mathias FKV Ludwigshafen 478 164 6
2 Lang Dominik SKC Holenbrunn 468 175 2
3 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf 468 158
4 Hümmer Bernd FKV Ludwigshafen 466 150 8
5 Laub Edgar SG Stern Mannheim 463 160 3
6 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf 459 158 2
7 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf 449 140 2
8 Falzone Carmelo FKV Ludwigshafen 449 132 5
9 Fritzsch Stephan TV Fortuna Rehau 447 150 4

10 Handschuh Manfred SG Stern Mannheim 444 133 3
11 König Helmut SV Dörfleins 442 133 5

12 Korzendorfer Sebastian SKC Schirnding-Arzberg 440 148 8
13 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 439 176
14 Meinhold Werner TV Fortuna Rehau 439 122 6
15 Albrecht Axel SKC Holenbrunn 437 133 9
16 Müller Klaus SKC Schirnding-Arzberg 436 133 10
17 Lang Martin SKC Holenbrunn 433 129 2
18 Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf 431 133 9
19 Martini Harald TS 1851 Schwarzenbach/Saale 431 113 6
20 Harmann Günther FKV Ludwigshafen 430 131 6
21 Dörr Heiner FKV Ludwigshafen 429 121 6
22 Schneider Stefan Bandlschieber Burgkunstadt 426 138 2

23 Wiezin Uwe SKC Schirnding-Arzberg 425 131 8
24 Ebert Karl-Peter SKC Glück Auf Waldsassen 424 142 2
25 Heimann Jürgen SG Stern Mannheim 423 114 5
26 May Heinrich FKV Ludwigshafen 421 129 0
27 Thüring Hermann SKC Schirnding-Arzberg 420 141 7
28 Bauer Jürgen SG Stern Mannheim 420 125 6
29 Berling Andreas SKC Bavaria Waldsassen 420 123 7

30 Herrmann Rocco FKV Ludwigshafen 419 117 8
31 Nickl Max TV Fortuna Rehau 419 116 8
32 Stange Rüdiger FKV Ludwigshafen 415 124 4
33 Dörr Jürgen FKV Ludwigshafen 412 130 7
34 Specht Michael SKC Holenbrunn 410 137 7
35 Höll Roland TV Fortuna Rehau 410 123 5

36 Haberkorn Markus SKC Glück Auf Waldsassen 408 134 4
37 Metzner Jürgen SG Stern Mannheim 407 124 3
38 Scheiwein Walter Gut Holz 66 Lauf 404 123 14
39 Vaccarelli Nunzio TV Fortuna Rehau 403 130 4
40 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 402 122 8
41 Deuerlein Maximilian Gut Holz 66 Lauf 401 118 8
42 Schultes Daniel TS 1851 Schwarzenbach/Saale 401 114 11
43 Dörr Albert FKV Ludwigshafen 397 131 6
44 Lenz Frank FKV Ludwigshafen 395 111 9
45 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 394 107 10
46 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 390 110 10
47 Selch Ralf SKC Glück Auf Waldsassen 390 107 11
48 Selch Werner SKC Glück Auf Waldsassen 390 107 11
49 Ebert Patrick SKC Glück Auf Waldsassen 390 101 11
50 Brandl Thomas KC Windsbach 389 113 9

                Männer
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Endergebnisse Frauen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. KG Berching 1687 530 20 Fuchs Andrea DS 387 114 10 Moßburger Wally DS 407 117 5 Stadler Marga DS 455 148 4 Fuchs Regina DS 438 151 1

2. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf 1679 506 30 Sandner Sylvia 412 120 8 Wellein Felizitas 461 149 8 Dorsch Jutta 419 121 5 Enhuber Christina 387 116 9

3. SKC Schirnding-Arzberg 1611 467 39 Tornay Josefa 368 96 14 Korzendorfer Nadine 395 112 8 Faltenbacher Pia 463 153 4 Müller Sabine 385 106 13

4. TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1575 484 37 Prucker Sandra 444 158 8 Fischer Michaela 401 129 7 Martini Marita 384 113 9 Gräßel Bärbel 346 84 13

5. SG Stern Mannheim 1572 461 39 Kaufhold Heidi 366 87 21 Heimann Christel 367 115 11 Laub Rita 424 140 1 Megner Heidi 415 119 6

6. TV Fortuna Rehau 1564 419 33 Weist Corinna 398 102 8 Meinhold Angelika 429 128 4 Nickl Rosemarie 395 109 9 Rubner Marion 342 80 12

7. KC Windsbach 1456 415 43 Sichermann Anni 353 97 13 Korn Ina 380 112 11 Kittsteiner Helga 383 114 9 Prütz Rosemarie 340 92 10
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Endergebnisse Männer - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf 1807 589 13 Gießwein Jens 449 140 2 Berger Markus 468 158 0 Schmidt Hartmut 431 133 9 Heinlein Anton 459 158 2

2. FKV Ludwigshafen 2 1784 560 22 Herrmann Rocco 419 117 8 May Heinrich 421 129 0 Reichl Mathias 478 164 6 Hümmer Bernd 466 150 8

3. SKC Holenbrunn 1 1740 559 21 Reihl Mathias 402 122 8 Lang Martin 433 129 2 Albrecht Axel 437 133 9 Lang Dominik 468 175 2

4. SG Stern Mannheim 1734 542 15 Bauer Jürgen 420 125 6 Metzner Jürgen 407 124 3 Laub Edgar 463 160 3 Handschuh Manfred 444 133 3

5. SKC Schirnding-Arzberg 1721 553 33 Müller Klaus 436 133 10 Wiezin Uwe 425 131 8 Korzendorfer Sebastian 440 148 8 Thüring Hermann 420 141 7

6. FKV Ludwigshafen 1 1706 517 22 Stange Rüdiger 415 124 4 Harmann Günther 430 131 6 Falzone Carmelo 449 132 5 Dörr Jürgen 412 130 7

7. TV Fortuna Rehau 1699 525 19 Fritzsch Stephan 447 150 4 Vaccarelli Nunzio 403 130 4 Meinhold Werner 439 122 6 Höll Roland 410 123 5

8. SKC Glück Auf Waldsassen 1612 484 28 Selch Ralf 390 107 11 Ebert Patrick 390 101 11 Haberkorn Markus 408 134 4 Ebert Karl-Peter 424 142 2

9. FKV Ludwigshafen 3 1580 455 29 Heger Herrmann 359 92 8 Dörr Albert 397 131 6 Dörr Heiner 429 121 6 Lenz Frank 395 111 9

10. SKC Holenbrunn 2 1579 515 31 Huthöfer Jürgen 439 176 0 Specht Michael 410 137 7 Kandzia Joachim 340 92 14 Schmidt Reinhard 390 110 10

11. KC Windsbach 1542 419 38 Sichermann Rüdiger 394 107 10 Brandl Thomas 389 113 9 Prütz Harald 386 101 9 Hyde Bernd 373 98 10
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28. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2017

TSV Lauf  - 29. Januar bis 05. März 2017

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf 1728 558 14 Dorsch Jutta DS 396 132 7 Gloßner-Fuchs Marion 428 145 3 Gießwein Jens DS 436 138 3 Berger Markus DS 468 143 1

2. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 1714 529 21 Stadler Marga 430 131 10 Fuchs Regina 440 133 2 Schmidt Hartmut DS 461 158 4 Heinlein Anton DS 383 107 5

3. SG Stern Mannheim 1 1677 500 25 Laub Rita DS 429 124 4 Megner Heidi DS 396 109 11 Laub Edgar DS 431 143 4 Handschuh Manfred DS 421 124 6

4. SKC Schirnding-Arzberg 1 1674 514 36 Tornay Josefa DS 368 106 17 Korzendorfer Nadine DS 421 115 6 Wiezin Uwe DS 408 113 6 Korzendorfer Sebastian DS 477 180 7

5. TV Fortuna Rehau 1 1667 504 26 Meinhold Angelika DS 378 104 12 Weist Corinna DS 426 133 8 Vaccarelli Nunzio DS 401 123 5 Fritzsch Stephan DS 462 144 1

6. TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1660 487 32 Prucker Sandra DS 413 128 6 Fischer Michaela DS 415 132 9 Schultes Daniel 401 114 11 Martini Harald 431 113 6

7. SKC Schirnding-Arzberg 2 1648 497 26 Faltenbacher Pia DS 404 124 4 Müller Sabine DS 410 121 8 Thüring Hermann DS 396 113 10 Müller Klaus DS 438 139 4

8. SG Stern Mannheim 2 1626 475 38 Kaufhold Heidi DS 392 126 8 Heimann Christel DS 362 88 18 Bauer Jürgen DS 449 147 7 Heimann Jürgen 423 114 5

9. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 1595 454 49 Moßburger Wally 400 106 16 Fuchs Andrea 390 107 11 Scheiwein Walter 404 123 14 Deuerlein Maximilian 401 118 8

10. SKC Glück Auf Waldsassen 1572 454 36 Meyer Cornelia 401 116 7 Wisotzki Brigitte 393 124 5 Selch Werner 390 107 11 Meier Werner 388 107 13

11. TV Fortuna Rehau 2 1516 389 48 Nickl Rosemarie DS 343 63 17 Rubner Marion DS 331 79 17 Nickl Max 419 116 8 Meinhold Werner DS 423 131 6
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